
https://www.visit.kaunas.lt/lt/aplankykite/laisvalaikis/dazas/saudom/ 
2024-03-29

Dažasvydis

ŠAUDOM

Girstupio g. 6, Kaunas

+370 682 44 555

info@saudom.lt

www.saudom.lt

-

https://www.visit.kaunas.lt/
tel:+370 682 44 555
mailto:info@saudom.lt
http://www.saudom.lt


Šaudom.lt dažasvydžio klubas įsteigtas jaunų ir ambicingų, dažasvydžiui 
neabejingų žmonių, turinčių tikslą, teikti aukščiausios kokybės pramogas. Mūsų 
klubas gyvuoja nuo 2009 metų. Nors esame viena jauniausių dažasvydžio 
organizacijų Kaune, jau turime sukaupę didelį žinių ir patirties bagažą. Šiuo metu 
mūsų organizuojamuose žaidimuose gali žaisti iki 150 žaidėjų, kuriuos aprengsime, 
aprūpinsime įranga, bei gera nuotaika. Jūsų patogumui esame įsikūrę pačioje 
miesto širdyje Girstupio g. 6 (prie autobusų stoties).


